CAMPUS LUIZ MENEGHEL – BANDEIRANTES

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0004-05

Rodovia BR-369 Km 54, Vila Maria - CP 261 - CEP 86360-000 - Bandeirantes/PR - fone/fax 43 3542 8000 - www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 003/2012 – PGAGRO/CCA/UENP

SÚMULA: Torna público o Resultado Final do

processo seletivo do Programa de

Mestrado em Agronomia/2012.

Profª Drª Teresinha Esteves da Silveira Reis, Coordenadora do

Programa de Mestrado - Sistemas para Produção Agropecuária

Sustentável, em consonância com o Colegiado do Programa de

Mestrado em Agronomia e com o Edital N° 11/2011-

PROPG/UENP que rege o Processo de Seleção ao Programa de

Mestrado em Agronomia, após a realização de todas as etapas de

seleção do processo, divulga abaixo o Resultado Final do

referido processo.

CANDIDATOS APROVADOS (Ordem de alfabética):

Andréia de Oliveira Giannasi

Bruna Delgado Goes

Clóvis José Alcides Gomes

Daniel Campanelli de Andrade

Flaviane Marcolin de Medeiros

Giancarlo Dalla Costa

Giovanna Melatti Bermal Moreira

Guilherme Martins Maia

Leandro Rissieri Licorini

Luana Lopes Assumpção Rentschler

Luis Murilo Ferraz de Almeida

Marcela Laiz Mora Grande

Mário Sérgio Marchione

Rafael Aguiar Zapparoli

CANDIDATOS SUPLENTES (Ordem de classificação):

15º - Roberto Simões

16º - Fabrizio Malaghini Aranha

17º - Fernando Albano Godoi

Observação: Os aprovados deverão realizar a sua matrícula de 19 a 23 de março de 2012, na

CAMPUS LUIZ MENEGHEL – BANDEIRANTES

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0004-05

Rodovia BR-369 Km 54, Vila Maria - CP 261 - CEP 86360-000 - Bandeirantes/PR - fone/fax 43 3542 8000 - www.uenp.edu.br

Secretaria do Centro de Ciências Agrárias do Campus Luiz Meneghel da Universidade

Estadual do Norte do Paraná, munidos da documentação exigida, conforme Edital N°

11/2011- PROPG/UENP.

Publique-se. Registre-se.

Notifique-se. Cumpra-se.

Bandeirantes, 13 de março de 2012.

ORIGINAL ASSINADO

Profª Drª Teresinha Esteves da Silveira Reis

Coordenadora do Programa de Mestrado em Agronomia